
ANNO SCOLASTICO -  2017/2018

ELENCO PER CLASSE DEI DOCENTI CHE EFFETTUANO LA 

REGISTRAZIONE DELLE COMPETENZE DELL'OBBLIGO SCOLASTICO

1 A AFM

STORIAFACCHETTI PAOLA

ECON. AZIEND.PAROLI FLORA

MATEM.MUSATTI LUCIA

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOFACCHETTI PAOLA

1 A CAT

STORIAMUTTI SABRINA

MATEM.BAREZZANI GIUSEPPE

TECNICHE GRAFICHEPIRIIA VIOLETA

TECNICHE GRAFICHEZILIANI TIZIANA

TECN. INFORMATICHEVENTRE PATRIZIA

TECN. INFORMATICHEGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.DE GIULI FRANCESCA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

INGLESESERIOLI FIORELLA

FISICAPANAROTTO ANGIOLINO

FISICAPIRIIA VIOLETA

CHIMICAGIONTI ANNUNZIATA

CHIMICAPIRIIA VIOLETA

ITALIANOMUTTI SABRINA

1 A LLG

STORIA/GEOGRAFIASELINI SARA MARIA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESEMANCINI EMMA

INGLESEVARTULI PAT

ITALIANOFERRAGLIO ELENA

MATEMATICA CON INFORBREDA MATTEO
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1 A LSC

DIS./ST. ARTELIGUORI PIETRO

STORIA/GEOGRAFIAMARINONI FRANCESCA

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEZAMBOTTI STEFANIA

FISICACASTIGLIONI COSETTA

ITALIANOMARINONI FRANCESCA

MATEMATICA CON INFORLOSIO ROMINA

1 B AFM

STORIAFUSARDI FRANCESCA 

ECON. AZIEND.FIORINI VIVIANA

MATEM.ZACCHI MONICA

INFORMATICAZACCHI MONICA

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESESERIOLI FIORELLA

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOFUSARDI FRANCESCA 

1 B CAT

STORIAPICCINNO ROSSANA

MATEM.GARUFFO MARCO

MATEM.JARRAR ELENA

TECNICHE GRAFICHEFREDDI GRAZIELLA

TECNICHE GRAFICHEPIRIIA VIOLETA

TECN. INFORMATICHEVENTRE PATRIZIA

TECN. INFORMATICHEGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

INGLESESCIMEMI BRIGIDA STEFANIA

CHIMICAGIONTI ANNUNZIATA

CHIMICAPIRIIA VIOLETA

ITALIANOPICCINNO ROSSANA

1 B LLG

STORIA/GEOGRAFIASPARZANI ANNA

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEBARALDI RENATA

INGLESEVARTULI PAT

ITALIANOSPARZANI ANNA

MATEMATICA CON INFORCASELLA EMANUELA
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1 B LSC

DIS./ST. ARTEFREDDI GRAZIELLA

STORIA/GEOGRAFIAANELLI CRISTIANO

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEBOTTESINI OLIVIA

FISICAGARUFFO MARCO

FISICAJARRAR ELENA

ITALIANOANELLI CRISTIANO

MATEMATICA CON INFORGROLI ALESSANDRO

1 C AFM

STORIAPICCINNO ROSSANA

ECON. AZIEND.GALUPPINI PAOLO

MATEM.BAREZZANI GIUSEPPE

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

INGLESESCIMEMI BRIGIDA STEFANIA

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOPICCINNO ROSSANA

1 D TUR

STORIABAMBINI FRANCESCA

ECON. AZIEND.FIORINI VIVIANA

MATEM.ZANINI FRANCESCA

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESECHINI GIUSEPPINA

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANODELLABIANCA PIETRO

1 E TUR

STORIATRECCANI MADDALENA

ECON. AZIEND.RONCHI IOLE

MATEM.ZACCHI MONICA

INFORMATICAVALLARIO ANDREA

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

FISICAZACCHI MONICA

ITALIANOTRECCANI MADDALENA
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1 F TUR

STORIAGIACOBBE ANGELA

ECON. AZIEND.PAROLI FLORA

MATEM.BORDO GEMMA

INFORMATICAVALLARIO ANDREA

DIR. ECON.BARBARIGA SANDRA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOGIACOBBE ANGELA

1 G AFM

STORIAGIACOBBE ANGELA

ECON. AZIEND.CACCIAGO GIUSEPPINA

MATEM.REGHENZI GIOVANNA

INFORMATICABUCCELLI RITA

DIR. ECON.DE GIULI FRANCESCA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

INGLESECHINI GIUSEPPINA

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOGIACOBBE ANGELA

1 H AFM

STORIADELLABIANCA PIETRO

ECON. AZIEND.RONCHI IOLE

MATEM.MORÈ STEFANO

INFORMATICAMORÈ STEFANO

DIR. ECON.CARLOTTI FEDERICA

SCIENZETAGLIALATELA MARIANNA

INGLESEVITALE FABIO

FISICAPROTTI MARIO

ITALIANOSELINI SARA MARIA

2 A AFM

STORIAFACCHETTI PAOLA

ECON. AZIEND.PAROLI FLORA

MATEM.MUSATTI LUCIA

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

CHIMICAPISCIOTTA GIUSEPPA

ITALIANOFACCHETTI PAOLA
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2 A CAT

STORIAMUTTI SABRINA

MATEM.BAREZZANI GIUSEPPE

TECNICHE GRAFICHECARATOZZOLO CLAUDIO

TECNICHE GRAFICHEPIRIIA VIOLETA

DIR. ECON.DE GIULI FRANCESCA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

INGLESESERIOLI FIORELLA

FISICAPANAROTTO ANGIOLINO

FISICAPIRIIA VIOLETA

CHIMICAGIONTI ANNUNZIATA

CHIMICAPIRIIA VIOLETA

ITALIANOMUTTI SABRINA

2 A LLG

STORIA/GEOGRAFIASELINI SARA MARIA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESEMANCINI EMMA

INGLESEVARTULI PAT

ITALIANOFERRAGLIO ELENA

MATEMATICA CON INFORCASELLA EMANUELA

2 A LSC

DIS./ST. ARTELIGUORI PIETRO

STORIA/GEOGRAFIAFROSIO FRANCESCA

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEZAMBOTTI STEFANIA

FISICAMAFFEZZONI FRANCESCA

ITALIANOMARINONI FRANCESCA

MATEMATICA CON INFORGROLI ALESSANDRO

2 B AFM

STORIAFUSARDI FRANCESCA 

ECON. AZIEND.FIORINI VIVIANA

MATEM.COMINELLI VALERIA

INFORMATICAVALLARIO ANDREA

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESESERIOLI FIORELLA

CHIMICAPEDRONI LEONILDA

ITALIANOFUSARDI FRANCESCA 
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2 B CAT

STORIAPICCINNO ROSSANA

MATEM.FRACASSI LAURA

TECNICHE GRAFICHEPIRIIA VIOLETA

TECNICHE GRAFICHECARATOZZOLO CLAUDIO

DIR. ECON.DE GIULI FRANCESCA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

INGLESESCIMEMI BRIGIDA STEFANIA

FISICAPROTTI MARIO

CHIMICAGIONTI ANNUNZIATA

CHIMICAPIRIIA VIOLETA

ITALIANOPICCINNO ROSSANA

2 B LLG

STORIA/GEOGRAFIASPARZANI ANNA

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEVARTULI PAT

INGLESEFAVALLI PATRIZIA

ITALIANOSPARZANI ANNA

MATEMATICA CON INFORCASELLA EMANUELA

2 B LSC

DIS./ST. ARTELIGUORI PIETRO

SCIENZEFERRI VALTER

INGLESEEMILGUERRI SIMONA

FISICAJARRAR ELENA

FISICAGARUFFO MARCO

ITALIANOBETTINZOLI MARIALISA

MATEMATICA CON INFORGROLI ALESSANDRO

2 C AFM

STORIAPICCINNO ROSSANA

ECON. AZIEND.FIOLETTI DONATELLA

MATEM.GRAZIOLI STEFANO

MATEM.BAREZZANI GIUSEPPE

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

INGLESESCIMEMI BRIGIDA STEFANIA

CHIMICASAVIO MARIA LETIZIA

CHIMICATAMPELLA VALENTINA

ITALIANOPICCINNO ROSSANA
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2 C CAT

STORIAPICCINNO ROSSANA

MATEM.BAREZZANI GIUSEPPE

MATEM.GRAZIOLI STEFANO

TECNICHE GRAFICHECARATOZZOLO CLAUDIO

TECNICHE GRAFICHEPIRIIA VIOLETA

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZETAMPELLA VALENTINA

SCIENZESAVIO MARIA LETIZIA

INGLESESCIMEMI BRIGIDA STEFANIA

CHIMICAGIONTI ANNUNZIATA

CHIMICAPIRIIA VIOLETA

ITALIANOPICCINNO ROSSANA

2 D AFM

STORIADELLABIANCA PIETRO

ECON. AZIEND.FIORINI VIVIANA

MATEM.ZANINI FRANCESCA

INFORMATICAGAROTTA DAVIDE

DIR. ECON.GIACOMETTI MARIANGELA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESECHINI GIUSEPPINA

CHIMICAPISCIOTTA GIUSEPPA

ITALIANODELLABIANCA PIETRO

2 E TUR

STORIATRECCANI MADDALENA

ECON. AZIEND.RONCHI IOLE

MATEM.STIPI LAURA

INFORMATICAVALLARIO ANDREA

DIR. ECON.GOFFRINI CRISTINA

SCIENZEPISCIOTTA GIUSEPPA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

CHIMICAPISCIOTTA GIUSEPPA

ITALIANOTRECCANI MADDALENA

2 F TUR

STORIAGIACOBBE ANGELA

ECON. AZIEND.PAROLI FLORA

MATEM.BORDO GEMMA

INFORMATICABORDO GEMMA

DIR. ECON.CARLOTTI FEDERICA

SCIENZEPEDRONI LEONILDA

INGLESED AGRESTI ATTILIO

CHIMICAPEDRONI LEONILDA

ITALIANOGIACOBBE ANGELA
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